PORTARIA N.°38/98

“EXONERA SERVIDORES DE CARGOS EM COMISSÃO.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município de Nova Ramado/RS na conformidade do exposto no
artigo 112, inciso XVII, EXONERA os servidores abaixo relacionados:

ADRIANA CRISTINE MAGER; CC3 – Tesoureira, nomeada através da portaria n°
07/97 de 02 de janeiro de 1997.

ADRIANA KOLLER HORING; CC5 – Contadora, nomeada através da portaria n°
09/97 de 02 de janeiro de 1997.

BALDUINO PADILHA DA SILVA; CC3 – Motorista, nomeado através da portaria n°
79/97 de 01 de julho de 1997.

DÉCIO LUIZ BARRIQUELLO; CC4 – Engenheiro Civil, nomeado através da portaria
n° 84/97 de 15 de julho de 1997.

JAMIR ROGÉRIO BEAZI; CC3 – Encarregado Setor de Compras, nomeado através da
portaria n° 80/97 de 01 de julho de 1997.

JERSON ROBERTO STUDT; CC3 – Técnico Agrícola, nomeado através da portaria n°
88/97 de 01 de agosto de 1997.

JOSOÉ RODRIGO UHDE; CC3 – Encarregado do Serviço da Junta Militar, nomeado
através da portaria n° 81/97 de 01 de julho de 1997.

MARCOS REHFELD; CC4 – Chefe Tributário, com atribuições de Fiscal Tributário,
nomeado através da portaria n° 08/97 de 02 de janeiro de 1997.

SILDA REGINA CAMINI; CC1 – Auxiliar Administrativo, nomeada através da
portaria n° 56/97 de 03 de fevereiro de 1997.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 31 de julho de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento